Чёваш  Республики
Вёрнар район.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

_________ 2014  г. № _______

Вёрнар поселок.

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01. 2014 г.  № 25

п. Вурнары

О признании утратившим силу постановления

администрации Вурнарского района

Чувашской Республики  от 14.02.2011 г. № 48/I,

постановления администрации Вурнарского

района Чувашской Республики  от 01.08.2011

года N 432

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района

Чувашской Республики от 14.02.2011 года N 48/I «Об утверждении районной целевой

программы развития образования в Вурнарском районе Чувашской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского района

Чувашской Республики от 01.08.2011 года N 432 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Молодежь Вурнарского района: на 2011-2020 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Вурнарского района Чувашской Республики Петрова Н.П.

Глава администрации

Вурнарского района Чувашской Республики                                                    Л.Г.Николаев

Н.Н.Иванов

2-52-08